
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

                                   

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 17 декабря 2018г. № 125 

 

 
 

    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

Об утверждении Перечня организаций, 

расположенных на территории Костомукшского 

городского округа, определенных для отбывания 

лицами административного наказания в виде 

обязательных работ 

  

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях РФ, 

пунктом 1 части 3 статьи 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 г. № 229-ФЗ «Об 

исполнительном производстве», в целях актуализации перечня организаций, расположенных 

на территории Костомукшского городского округа, определенных для отбывания лицами 

административного наказания в виде обязательных работ», руководствуясь п. 1 ст. 29 Устава 

Костомукшского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень организаций, расположенных на территории Костомукшского 

городского округа, определенных для отбывания лицами административного наказания в 

виде обязательных работ (Приложение №1). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации Костомукшского городского округа.   

 

 

 

 

Глава  Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, первый зам., ЮО, ОСП г. Костомукши, организации, указанные в прил. №1 (всего-23 экз.) 

Исп.: О.В. Петухова,  тел.: +79116606720 

 



Приложение №1 

к постановлению Главы 

Костомукшского городского округа 

№ 125 от 17 декабря 2018г. 

 

Перечень организаций, расположенных на территории Костомукшского городского округа, определенных для отбывания лицами 

административного наказания в виде обязательных работ 

 

Наименование предприятия 

(виды деятельности) 

ФИО руководителя Юридический адрес Телефон 

МУП «Автотранспорт» 

(грузовые, пассажирские перевозки, прочий 

транспорт) 

Лобудов Андрей 

Алексеевич 

г. Костомукша, ул. Октябрьская, д. 3 

 

 

89114094271 

75967 

МКП «Горводоканал» 

(услуги водоснабжения, водоотведения) 

Пирожкова Лиена 

Федоровна 

г. Костомукша, ул. Первооткрывателей, д. 3 89214511954 

51433 

МУП «Центр муниципальных расчетов» 

(управление многоквартирными жилыми 

домами, санитарно-технические работы) 

Откидычев Вячеслав 

Владимирович 

г. Костомукша, ул. Калевала  д.13 89814006288 

52124 

МУП «Теплосети» 

(обслуживание теплосетей) 

Гринь Василий 

Михайлович 

г. Костомукша, ул. Первооткрывателей д. 3 89214512289 

72016 

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр 

социального обслуживания населения» 

(предоставление социальных услуг) 

Король Наталья 

Леонидовна 

г. Костомукша, ул. Калевала д. 13 89116623924 

52702 

52698 

МУП «Синиранта» 

(предоставление услуг аквапарка) 

Черба Екатерина 

Валерьевна 

г. Костомукша, ул. Октябрьская, д.10А 89116632293 

73599 

МУП «Общежития» 

(предоставление гостиничных услуг) 

Мохирева Юлия 

Львовна 

г. Костомукша, пр-т Горняков, 2В 89114182993 

75941 

МКУ «КУМС» 

(управление муниципальной собственностью) 

Степанушко  

Владимир 

Филиппович 

г. Костомукша, ул. Строителей, д.5 89116625230 

ГБУЗ РК «Межрайонная больница № 1» 

(услуги здравоохранения) 

Шубин Евгений 

Юрьевич 

г. Костомукша, ул. Мира, д. 9 9214687682 

51027 

51703 

ООО «Костомукшская строительная компания» 

(строительные, монтажные, ремонтные работы, 

лесозаготовки) 

Кулешова Светлана 

Петровна 

г. Костомукша, шоссе Горняков, 90 35173 

70595 



ООО «Теком-Проф» 

(строительные, санитарно-технические работы) 

Чечнев Анатолий 

Николаевич 

г. Костомукша, ул. Ленина, д. 17А 89214632108 

89214663452 

ООО «Жилремстрой» 

(управление многоквартирными жилыми 

домами, санитарно-технические работы) 

Ласица Николай 

Николаевич 

г. Костомукша, пр. Горняков, д. 15 89214527610 

51022 

ООО «Жилсервис» 

(управление многоквартирными жилыми 

домами, санитарно-технические работы) 

Ласица Николай 

Николаевич 

г. Костомукша, пр. Горняков, д. 15 89214527610 

51022 

ООО «УК Инкод» 

(управление многоквартирными жилыми 

домами, санитарно-технические работы) 

Кетов Сергей 

Владимирович 

г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 12 89218039910 

ООО «Инкод» 

(земляные, строительные работы, уборка 

территорий) 

Насонков Анатолий 

Николаевич 

г. Костомукша, ул. Пожарного Семенова,               

д. 12 

89217269695 

70259 

ООО «Чистый город» 

(работы по благоустройству) 

Пронько Татьяна 

Федоровна 

г. Костомукша, ул. Пожарного Семенова, д. 

12 

89210157554 

ООО «МСА» 

(уборка территории, вывоз, обработка мусора, 

похоронное бюро) 

Михайлов Анатолий 

Евгеньевич 

г. Костомукша, ул. Первомайская, д. 12 89214504252 

52230 

 

ФГБУ «Государственный природный 

заповедник «Костомукшский» 

Тархов Сергей 

Вадимович 

г. Костомукша,  п. Контокки, д.2 89114034680 

54524 

ООО «Партком» 

(производство общестроительных работ) 

Евстифеев Иван 

Павлович 

г. Костомукша,  ул. Надежды, д. 12, кв. 64 89210196460 

 

 

 

 

 


